As contribuições por escrito puderam ser encaminhadas das 9 horas (horário de Brasília) 

do dia 28 de outubro de 2024 às 18 horas (horário de Brasília) do dia 22 de novembro 

de 2024.  

Durante a Tomada de Subsídios nº 05/2024, foram registrados pelo 

sistema Participantt 6 (seis) protocolos relativos a 177 (cento e setenta e sete) 

contribuições de 4 (quatro) pessoas físicas e 3 (três) pessoas jurídicas. Além destas, 

também foi recebida 1 (uma) manifestação por e-mail, com 34 (trinta e quatro) 

contribuições.   

http://www.portaltransparencia.gov.br/
https://www.gov.br/antt/pt-br/acesso-a-informacao/servidores